

JYSK NORDIK APS
Stolelyngen 10
3450 Allerød
CVR-nr. 35 38 20 46

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 15 / 6 2017

Peter Gram-Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 – 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 – 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 – 13
Noter	14 – 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Jysk Nordik ApS
Stolelyngen 10
3450 Allerød

CVR-nr. 35 38 20 46

Hjemsted: Allerød

DIREKTION

Caroline Nørremark Gram-Nielsen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og besidde fast ejendom.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets overskud på 133.398 kr. vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	312.120	306.000
Ejendomsomkostninger	- 40.587	- 58.417
BRUTTORESULTAT	271.533	247.583
Administrationsomkostninger	- 12.516	- 16.513
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	259.017	231.070
Finansielle indtægter	1.800	31.807
Finansielle omkostninger	- 82.121	- 56.388
RESULTAT FØR VÆRDIREGULERING	178.696	206.489
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
RESULTAT FØR SKAT	178.696	206.489
2 Skat af årets resultat	- 45.298	- 41.673
ÅRETS RESULTAT	133.398	164.816
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	50.000
Overført resultat	53.398	114.816
Fordelt	133.398	164.816

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Ejendomme	3.414.760	3.414.760
1	Materielle anlægsaktiver	3.414.760	3.414.760
	ANLÆGSAKTIVER	3.414.760	3.414.760
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.800	42.051
	Tilgodehavender	31.800	42.051
	Likvide beholdninger	39.397	870
	OMSÆTNINGSAKTIVER	71.197	42.921
	AKTIVER	3.485.957	3.457.681

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	PASSIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	267.273	213.875
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	50.000
3	EGENKAPITAL	427.273	343.875
4	Prioritetsgæld	2.759.224	2.859.926
	Deposita	78.030	75.000
	Langfristede gældsforpligtelser	2.837.254	2.934.926
2	Kortfristet del af langfristet gæld	128.000	127.062
	Selskabsskat	45.298	0
	Anden gæld	48.132	51.818
	Kortfristede gældsforpligtelser	221.430	178.880
	GÆLDSFORPLIGTELSER	3.058.684	3.113.806
	PASSIVER	3.485.957	3.457.681
5	Medarbejderforhold		

NOTER**1. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

	Ejendomme kr.
Kostpris 1. januar	3.414.760
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3.414.760</u>
Værdireguleringer 1. januar	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.414.760</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1. januar	0	0	
Skat af årets resultat	- 45.298	0	- 45.298
Betalt skat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
31.12.2016	<u>- 45.298</u>	<u>0</u>	<u>- 45.298</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Saldo 1.1	80.000	213.875	50.000	343.875
Årets resultat		133.398		133.398
Udbytte		- 80.000	80.000	
Udbetalt udbytte			- 50.000	- 50.000
31.12.2016	<u>80.000</u>	<u>267.273</u>	<u>80.000</u>	<u>427.273</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse i 2013.

4. PRIORITETSGÆLD

	31.12.2015 Gæld i alt kr.	31.12.2016 Gæld i alt kr.	Afdrag 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	<u>2.986.988</u>	<u>2.887.224</u>	<u>128.000</u>	<u>2.246.849</u>

5. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte i årets løb. Selskabet har ikke udbetalt ledelsesvederlag til direktionen.